
Budaya Tradisional Tarian
Lahbako Jember Sebagai

Upaya Pelestarian Sekaligus
Pengenalan Kepada Generasi

Muda
by Destri Aulia Wulandari

Submission date: 06-Jun-2024 01:46PM (UTC+0700)
Submission ID: 2396721923
File name: IMAJINASI_-_VOL._1,_NO.2_JUNI_2024_HAL_63-74..pdf
(1.02M)
Word count: 4381
Character count: 27709



6

13

23

25

27

28
29

31

32

36

37



10



1

1

1

1

4

34



5

7

7

18

33



4

17

21

22

26

35



3

10

19



2

4



2



4

14

38



10

11



4



3

6

8

9

9

11

12

15

16

20

24

30



16%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Budaya Tradisional Tarian Lahbako Jember Sebagai Upaya
Pelestarian Sekaligus Pengenalan Kepada Generasi Muda
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.stainpamekasan.ac.id
Internet Source

sosiologi79.blogspot.com
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

journal.areai.or.id
Internet Source

repository.stfkledalero.ac.id
Internet Source

jurnaluniv45sby.ac.id
Internet Source

jurnalsosiologi.fisip.unila.ac.id
Internet Source

journal.widyakarya.ac.id
Internet Source

ejournal.unkhair.ac.id
Internet Source



10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

akuntabilitasuinjkt.wordpress.com
Internet Source

123dok.com
Internet Source

repository.unmuhjember.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Malang
Student Paper

repository.uksw.edu
Internet Source

journal.ugm.ac.id
Internet Source

proceeding.unmuhjember.ac.id
Internet Source

scholar.ummetro.ac.id
Internet Source

aimos.ugm.ac.id
Internet Source

jurnal.penerbitdaarulhuda.my.id
Internet Source

uia.e-journal.id
Internet Source

lidwina143.wordpress.com
Internet Source



22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

text-id.123dok.com
Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

ejournal.unsrat.ac.id
Internet Source

ejurnal.stie-trianandra.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source

ejurnal-pendidikanbahasaundana.com
Internet Source

isidore.science
Internet Source

repo.iain-tulungagung.ac.id
Internet Source

repo.unhi.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source



34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

fr.scribd.com
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

ojs.unimal.ac.id
Internet Source

wisatakuliner-goesyoel.blogspot.com
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source


